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EPO avser att godkänna patentansökan för ICOpre®
Iconovo AB meddelade idag att det europeiska patentverket (EPO) har deklarerat sin avsikt att godkänna 
Iconovos patentansökan för inhalatorplattformen ICOpre® (kommunikation enligt regel 71(3) EPC). Patentet 
beskriver konstruktionen för dosadministrering i Iconovos inhalator ICOpre®, som bedöms vara utbytbar 
mot GSK:s Ellipta®-inhalator. Patentansökan är även under prövning i USA och Kina.

ICOpre® är Iconovos mest avancerade inhalator och har utvecklats för globalt regulatoriskt godkännande som 
ett utbytbart generiskt alternativ till GSK:s Ellipta®. Som tidigare kommunicerats har Iconovo erhållit positiv 
vägledning från den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA avseende generisk utbytbarhet och 
möjligheten till AB-klassificering.

ICOpre® är förfylld med 30 individuellt förseglade doser och har ett tvåkammarsystem samt en exakt 
dosräknare. Inhalatorn är utformad för att stödja mono-, duo- eller trippelkombinationsprodukter. Den är 
intuitiv och lätt att använda och hanteras i tre enkla steg: öppna, inhalera och stäng.

ICOpre® adresserar en marknad med en årlig försäljning om cirka 6 miljarder USD.

ICOpre® är för närvarande tillgänglig för partnerskap för sen utvecklingsfas och kommersialisering.

”Detta patent skyddar en unik egenskap hos ICOpre® och särskiljer inhalatorn från teknologier som använder 
blisterremsor”, säger Magnus Waldt, Senior Technical Lead på Iconovo. ”Patentet stärker ytterligare 
attraktionskraften hos ICOpre®-inhalatorn och kommer därmed att förstärka våra möjligheter att ingå 
partnerskap för sen utvecklingsfas och kommersialisering”, säger Anders Månsson, vd för Iconovo.
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Om Iconovo

Iconovo (Nasdaq First North Growth Market: ICO) utvecklar nya inhalationsläkemedel i samarbete med 
internationella läkemedelsföretag. Bolaget tillhandahåller flera typer av patentskyddade inhalatorer som kan 
generera betydande kommersiella möjligheter vid utveckling av helt nya läkemedel och vacciner, samt vid 
patentutgångar för etablerade läkemedel. Det längst framskridna läkemedelsprojektet är en generisk version 
av astma- och KOL-läkemedlet Symbicort®. Iconovo planerar att marknadsföra denna produkt i Norden genom 
sitt dotterföretag Iconovo Pharma, medan bolagets partner Amneal Pharmaceuticals har rättigheterna i övriga 
delar av Europa och i USA. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB.
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